





REPUBLIKA E SHQIPERISE
/ QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE _
KOMISIONI ZGJEDHOR INSTITUCIONAL I INSTITUTIT TE HISTORISE

. 1D Pt Daté, 25/0%/ 2017

VENDIM

Bazuar n€ ligjin Nr. 8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative t&¢ Republikés sé
Shqipéris€", i ndryshuar dhe nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris¢", urdhérin e Ministrit t&
Arsimit dhe Sportit Nr. 361, dt. 11.07.2017, urdhérin e Drejtorit t& Qendrés sé Studimeve
Albanologjike Nr.1, dt.14.07.2017, Vendimin e Senatit Akademik t¢ Qendrés s¢ Studimeve
Albanologjike Nr.1, dt. 17.07.2017 dhe Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve té€ para pér
autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike té arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé", sot mé dt. 25.07.2017 u mblodhén anétarét e KZI :

Znj. Albana Mema
Z. Eduart Caka
Z. Paulin Marku

Znj. Ornela Haka, né cilésiné e sekretares

Komisioni pasi shqyrtoi dosjen e kandidaturés s¢ vetme € paraqitur pér Pérgjegjés t&
Departamentit t& Historis€ Bashkékohore, vendosi:

1. Miratimin e kandidaturés sé paragitur nga znj. Sonila Bogi pér Pérgjegjés t& Departamentit
té Historisé Bashkékohore.

KRYETARI
Albana Mema

Paulin Marku



